Willkommen
und e Guete.

KOLLEKTIV

O,



Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen
kénnen, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

Fleischdeklaration

Poulet CH

Rind CH

Lamm CH

Schwein CH

Wild EU

Fisch Lachs — Nordatlantik MSC

Egli — Estland
Crevetten Vietnam Zucht

Alle Preise inkl. MwSt.

Die Welt
gehort dem,
der sie
geniesst.

Giacomo Leopardi



Wir verwenden
Schweizer Fleisch
sowie Fisch aus
nachhaltiger Fischerei.

PALAK PANEER
Indisches Spinat-Kase-Curry

Palak Paneer mit Poulet (mild)
Spinat-Curry mit indischem Frischk&se, Poulet & Reis 31.50

Vegi Palak Paneer (mild)
Spinat-Curry mit indischem Frischkdse & Reis 26.50




VORSPEISEN

Griiner Salat
Gemischter Salat
Niisslisalat

Speck, Ei, Croutons
ohne Speck

«Samosa»
Indische Samosa mit Salat-Garnitur & zwei Saucen

Linsen-Curry-Suppe

Tagessuppe

8.50

10.50

14.00

13.00

11.50

11.50

10.50

Schokolade
stellt keine
Fragen.
Schokolade
verstent.



SUSSES HAUSGEMACHT

Toblerone Schokoladenmousse
Mit Rahm

Lauwarmer Schoggi-Kuchen
Mit Vanilleglace und Rahm

Hausgemachte Panna Cotta
Mit Mango-Puree und Rahm

Glace

Verschiedene Eis Aromen

Espresso / Vanille / Schoggi / Caramel / Pistache
Zitronen-Sorbet

Pro Kugel
Rahm-Zuschlag

11.50

11.50

10.50

4.00
1.00

Ein leerer
Magen

Ist ein
schlechter
Ratgeber.

Albert Einstein



HAUPTGERICHTE
Fisch

Lachswiirfel an Zitronen-Rahmsauce
Mit Tagliatelle und Gemise

«Egli-Knusperli»
Mit Pommes oder gemischtem Salat

Rotes Thai Crevetten-Kokos-Curry
Mit Crevetten, Gemise und Jasminreis

Fleisch

«Cevapcici» Rindshackfleischrélichen
Mit Réstzwiebeln, Bratkartoffeln, Gemise, Feta & Ajvar

Rinds-Stroganoff
Mit Tagliatelle und Gemuse

Kalbsleberli mit Rosti
Mit frischen Krautern, Knoblauch und Zwiebeln

Entenbrust an Honigsauce
Serviert mit Tagliatelle und Gemise

Rotes Thai Poulet-Kokos-Curry
Mit Jasmin Reis und Gemuse

Hausgemachtes Schweins Cordon-Bleu
Mit Gemiise und Pommes

Paniertes Schweinsschnitzel Hausgemacht
Mit Gemulse und Pommes

31.50

28.50

29.50

31.50

31.50

31.50

31.50

29.50

29.50

27.50

Vegetarisch

Mit Honig liberbackener Ziegenkase
Mit Couscous und gemischtem Saisonsalat

«Djuvec»
Gemiseeintopf aus dem Balkan mit Reis
Mit Fetakase garniert

«Arancini»
Knusprige Reisballchen mit Erbsen und Pecorino-Fllung
Auf Tomatensauce, serviert mit Gemise

Kichererbsen-Gemiise-Curry
Serviert mit Reis und Joghurt

«Samosas»
Indische Samosas mit Salat & zwei Saucen

JOKER

Unsere Mitarbeiter informieren Sie gerne Uber das jeweilige
Tages-Angebots (nur MO-FR; falls nicht ausverkauft)
Fleisch/Fisch

Vegi

26.50

26.50

26.50

26.50

26.50

25.50

20.50



