

Willkommen  
und e Guete.

musigbistro  
KOLLEKTIV



# Die Welt gehört dem, der sie geniesst.

Giacomo Leopardi

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

## **Fleischdeklaration**

Poulet	CH
Rind	CH
Lamm	CH
Schwein	CH
Wild	EU
Fisch	Lachs – Nordatlantik MSC Egli – Estland
Crevetten	Vietnam Zucht

Alle Preise inkl. MwSt.

Wir verwenden  
Schweizer Fleisch  
sowie Fisch aus  
nachhaltiger Fischerei.

## PALAK PANEER

### Indisches Spinat-Käse-Curry

#### Palak Paneer mit Poulet (mild)

Spinat-Curry mit indischem Frischkäse, Poulet & Reis

31.50

#### Vegi Palak Paneer (mild)

Spinat-Curry mit indischem Frischkäse & Reis

26.50



## VORSPEISEN

<b>Grüner Salat</b>	8.50
<b>Gemischter Salat</b>	10.50
<b>Nüsslisalat</b>	14.00
Speck, Ei, Croutons	
ohne Speck	13.00
<b>«Samosa»</b>	11.50
Indische Samosa mit Salat-Garnitur & zwei Saucen	
<b>Linsen-Curry-Suppe</b>	11.50
<b>Tagessuppe</b>	10.50

Schokolade  
stellt keine  
Fragen.  
Schokolade  
versteht.

## SÜSSES HAUSGEMACHT

### Toblerone Schokoladenmousse

Mit Rahm 11.50

### Lauwarmer Schoggi-Kuchen

Mit Vanilleglace und Rahm 11.50

### Hausgemachte Panna Cotta

Mit Mango-Püree und Rahm 10.50

### Glace

Verschiedene Eis Aromen

Espresso / Vanille / Schoggi / Caramel / Pistache

Zitronen-Sorbet

Pro Kugel 4.00

Rahm-Zuschlag 1.00

Ein leerer  
Magen  
ist ein  
schlechter  
Ratgeber.

Albert Einstein

# HAUPTGERICHTE

## Fisch

<b>Lachswürfel an Zitronen-Rahmsauce</b>	
Mit Tagliatelle und Gemüse	31.50
 <b>«Egli-Knusperli»</b>	
Mit Pommes oder gemischtem Salat	28.50
 <b>Rotes Thai Crevetten-Kokos-Curry</b>	
Mit Crevetten, Gemüse und Jasminreis	29.50

## Fleisch

 <b>«Cevapcici» Rindshackfleischröllchen</b>	
Mit Röstzwiebeln, Bratkartoffeln, Gemüse, Feta & Ajvar	31.50
 <b>Rinds-Stroganoff</b>	
Mit Tagliatelle und Gemüse	31.50
 <b>Kalbsleberli mit Rösti</b>	
Mit frischen Kräutern, Knoblauch und Zwiebeln	31.50
 <b>Entenbrust an Honigsauce</b>	
Serviert mit Tagliatelle und Gemüse	31.50
 <b>Rotes Thai Poulet-Kokos-Curry</b>	
Mit Jasmin Reis und Gemüse	29.50
 <b>Hausgemachtes Schweins Cordon-Bleu</b>	
Mit Gemüse und Pommes	29.50
 <b>Paniertes Schweinsschnitzel Hausgemacht</b>	
Mit Gemüse und Pommes	27.50

## Vegetarisch

 <b>Mit Honig überbackener Ziegenkäse</b>	
Mit Couscous und gemischtem Saisonsalat	26.50
 <b>«Djuvec»</b>	
Gemüseeintopf aus dem Balkan mit Reis	
Mit Fetakäse garniert	26.50

 <b>«Arancini»</b>	
Knusprige Reisbällchen mit Erbsen und Pecorino-Füllung	
Auf Tomatensauce, serviert mit Gemüse	26.50

 <b>Kichererbsen-Gemüse-Curry</b>	
Serviert mit Reis und Joghurt	26.50
 <b>«Samosas»</b>	
Indische Samosas mit Salat & zwei Saucen	26.50

**JOKER**  
Unsere Mitarbeiter informieren Sie gerne über das jeweilige Tages-Angebots (nur MO-FR; falls nicht ausverkauft)

 Fleisch/Fisch	25.50
 Vegi	20.50